[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

49-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2012 г.  № 34

с. Байкалово

О  дорожных знаках на дорогах внутри населенных пунктов

Байкаловского сельского поселения

Руководствуясь п.14 статьи 30 Устава Байкаловского сельского поселения и в целях предотвращения ДТП на дорогах, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Рекомендовать Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения установить на дорогах внутри населенных пунктов следующие дорожные знаки:

-перекресток ул.Свердлова -ул.Сов.Конституции -2 знака-"ограничение скорости"," движение грузовых автомобилей запрещено".

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения ____________________ Л.Ю. Пелевина

30 марта 2012 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения   ___________________С.В. Кузеванова

30 марта 2012 г.